et conmiunicavit , Ordini praediclo il-

i Eadem privilegia concessa fuerunl Discal-

cealis a)) Urbano VII! per const. ed. mdcxxxiv,

die '28 marlii, pontif. xi; et in liuiiis Pontifici.s

consiit. ed. mdcxcv , die 23 aprilis, ponlif. iv,

exlat fucullas eligendi sibi cons.-rvatores.

2 EJit. Main. legit rrihìnjHionis (n. T.).
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liusque fratribus et locis per nos et

Sedem eamdem paritcr concedi et com-

municari : nos propterea idem Felix

prociirator generalis humililer siippli-

cari fecit ut in pracmissis opportune

providere et ut infra indulgere de bc-

nignitate apostolica dignaremur.

conccssio am- § ^- Nos igilur, Ordincm praedicUim, ' personis qnibnscumque prò tempore

luMi priviiesio- ex quo iiberruni Iruclus m Ecclesia Dei
nini et ini"

Ifcntiarum.

dimendos transmissis, et capilnlis gene-

ralibus, personis regnlaribiis, novitiis,

conversis, donatis , oblalis , minislris,

familiis, cunclisque tam officiariis, tani

domeslicis , et eoriim domibus inser-

vientibus, et celcris dicti Ordinis , ac

illius domorum et recularium locornm

rum et inJui-gjj
jjjj^jg laiidcm ct cbristianae reipu-

blicae necnon fìdelium captivoriim com-

modum et iitilitatem in dies proveniiinl,

fìrmissimis praesidiis vallare desideran-

tes, ipsumque Felicem procuratorem ge-

neralem et singulares Ordinis hiiius per-

sonas a quibusvis excommunicationis
,

suspensionis, et interdicti, aliisque ec-

clesiasticis senlenliis, censiiris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibcl

innodalae exisUint , ad effeclum prae-

senlium dumtaxatconsequendum, barum
serie absolvcnlcs et absolutas fere cen-

sentes, buiusmodi supplicalionibus in-

clinali, de vencrabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium ncgoliis et

consuUationibus episcoporum et regu-

larium praepositorum Consilio, et attenta

relalione vencrabilis fratris nostri Aldc-

rani episcopi Ostiesis, eiusdem S. R. E.

cardinalis, Cybo nuncupati, Ordinis su-

pradicli apud nos et Scdem praediclam

protecloris, super pracmissis eisdem car-

dinalibus factà, eidern Ordini fratrum

SS. Trinitatis redemplionis captivorum,

illiusque domibus et rcgularibus locis

sub ilio comprcbensis, necnon superiori

generali prò tempore existenli , defini-

toribus et procuratoribus generalibus
,

visitatori, consultoribus, assessori, supe-

rioribusque provincialibus et conven-

tualibus, aliisque cuiuscuraque nominis

officialibus, superioribus, ac religiosis

omnibus et snigulis in eo professis

fratribus prò tempore ad captivos re-

exisLentibus, necnon quibusvis aliis per-

sonis, ac cbristifìdclibus illorum eccle-

sias seu capellas prò tempore visitan-

tibus, ut omnibus et singulis privilegiis,

libcrtalibus, immunitatibus, exemptio-

nibus, praeeminentiis , anlelationibus
,

concessionibus, indullis et favoribus
,

indulgenliis , aliisque praerogalivis et

graliis universis et singulis tam spiri-

tualibus quam temporalibus, singulis do-

mibus , conventibus et aliis rcgulari-

bus locis ac personis tam canonicorum

quam clericorum regularium ubivis exi-

stenlilim inslitutis, et non solum Ordi-

nibus monaslicis , rcgularibus , Mendi-

canlium et non Mendicantium, tam prò

redimendis captivis quam alias quomo-

dolibcl eidem Congrcgationi fralrum Dis-

calccatorum dicli Ordinis SS. Trinilalig

redemplionis captivorum , illiusque do-

mibus, convenlibus et fratribus, necnon

Ordini bealae Mariae de Mercede redem-

plionis captivorum, sed etiam aliis Con-

gregalionibus rcgularibus, et praecipue

clericorum regularium Infìrmis Mini-

slranliiim, et canonicorum Congregatio-

nis Laleranensis, S§. Salvaloris de Bo-

nonia, ac eliam S. Rufij Valenliae, et

S. Crucis Colymbriae, clericorum regu-

larium de Somascba, et Paupernni Ma-

Iris Dei ac Scbolarum Piarum , ipsis-

que monaslicis Oongrcgationibus, eliam

Cassinensi , aliisque monachis et mo-

nasleriis S. Benedicti
, S. Ilieronymi

,

Carmelilis Discalccalis, convenlui B. Ma-

riae de Guaiialupo , necnon Socielali

b^su, ipsisque Carthusiensium, Praemon-
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slratentiiim, el rcformatonim Cistercien-

sirnn, Scrvilariim, Olivetanoriim Ordini-

bus, aliisquc fainiliis et socielatibiis rc-

giilaribus, mililiis, hospilalibiis qiiibiis-

cumqiic, ci piis locis rcgularibus , ac

qnibiiscmiique pcr^onis mine el prò

tempore cxisLonlibiis pracfalorum et;

qnonimlibet Ordimim, Socielalum et

Congregatiomim rcgiilarinm per nos et

Sedem praedictam ac alios qno?cnm-

que praedecessores noslros Romanos

Pontifices, necnon eiiisdcm S. R. E.

cardinale?, otiam de lalere Icgalos, et

qiiosvis Scdis praediclae mincios , vel

cliam tam apostolica praediclà qiiam

ordinaria et regia vel imperiali ancto-

ritalibus respeclive, aut alias quomo-

dolibet, quibiiscuraque verborum expres-

sionibus el tenoribiis, in genere vel in

specie, ac particiilariter, tam per mo-

dum commiinicalionis et amplialionis,

quam simplicis et individuae ac parti-

cularisetspecialis concessionis, ac etiam

motu proprio, et ex certa scienlià, el de

apostolicae potestatis plenitudine, etiam

iteralis vicibus concessis hactenus, vel

ac si illa primodicto Ordini , illiiisque

capilnlis giMicralibus, superiori generali

prò tempore exislenti, illiusqne supe-

rioribus et personis praedictis, speciali-

ler el exprcsse nominatis , etiam per

viam et modum simplicis et individuae

ac particularis et specialis concessionis,

etiam motu proprio, et ex certa scienlià,

ac de aposlolicae potestatis plenitudine,

aut communicalionis et amplialionis

concessa fuissent, qiiatenus lamen sint

in usu el non revocala, nec sub aliqui-

bus revocalìonibns comprehensa , nec

sacris canonibus aut docretis Concilii

Tridentini contraria, uli, frui, potiri et

el gaudere libere et licite possint et

valeanl: ila quod omnes et singuli pri-

modicti Ordinis el illius domorum lo-

corumque regularium superiores et mi-

nistri quocumquc nomine appellali eos-

dem favorcs, gratias apostolicas et pri-

vilegia, quae aliarum religionum, Ordi-

num, Congregationum, Socictatum, etiam

Icsu, monasleriorum, conventuum, do-

morum aut locorum regularium el fami-

iarum generales superiores, praepositi,

confirmalis aut approbalis , et quibus
|

provinciales, rcctores, priores conven-

illi tam in vita quam in mortis articulo,
|

lualcs aut claustralcs, visitalores, guar-

etiam circa peccatorum remissiones et

iniunctarumpoenitenliarum'relaxationes,

aut alias quomodolibcl de iure , usu
,

aut privilegio vel consuetudine quonio-

dolibet utunlur, fruuntur, poliuntur et

gaudent, ac uli, frui, potiri et gaudere

possunt et poterunt quomodolibcl in

futurum, quamvis illa sint speciali noli

digna, difficilisque concessionis, el quae

in generali concessione non veniunt,

non solum per parlecipationem, com-

miinicationem, illorum extensionem, et

ad illorum instar, sed speciatim el no-

minatim, pariftjrmiler et aeque prin-

cipaliter, in omnibus et per omnia, abs-

que ullà prorsus difTerentià
,
perinde*

1 Edit. Mairi, legit pvoinde (R. T.).

diani, custodes , aut allo quocumque

nomine, lilulo aut dignitate insigniti

babenl, similiter, ut supra, habeant; fra-

Iresque et personac regulares praedicli

Ordinis generales, superiores, ministri,

el celeri àlii cuiuscumquc appellationis

praepositi et pracfccli, in Ordine huius-

modi expresse professi, el in eius gre-

mio et observanlià viventes , fralres et

personas regulares primodicti Ordinis

cum privilegiis, gratiis et favoribus apo

slolicis Ordinum el Congregationum hu-

iusmodi perpetuo secundura observan-

tiam regularem et canonicura inslilulum

dicti eorum Ordinis SS. Trinilatis re-

demptionis caplivorum regere et gu-

bernare et respeclive visitare valeanl,
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neqiie dictus Ordo super praefatis omni-

bus et singulis a quoquam quavis au-

cloritate vel nomine molestari, pertur-

bari, inquietali, aut abàs quomodolibet

in iudicio et extra impediri possit, apo-

stolica aucloritate, tenore praesentium,

perpetuo conccdimus et indulgemus.
|

ciauiuiae § 3. Decernentes, easdem praesentes

lilteras semper et perpetuo , tamquam

ad divini cultns et honorum operum

augmentum et reb'gionis propagalio-

iiem lendentes, validas et eiTicaces esse

et Tore, suosque plenarios et integros

elfectus sorliri et obtinere, ac ab omni-

bus et singulis fìrmiter atque inviola-

biliter observari et adimpleri debere,

nec ab illis ullo unquam tempore quo-

vis praeiextu, occasione vel causa recedi

aut resiliri, easdemque praesentes sub

quibusvis similium aut dissimilium gra-

tiarum revocalionibus, suspensionibus,

limitationibus, derogationibus et aliis

contrariis disposilionibus, etiani per nos

et successores nostros Romano? Ponti-

fices prò tempore existentes, Sedemqnc

praedictam, sub quibusvis tenoribus et

Ibrmis, ac cum quibusvis clausulis et dc-

cretis prò tempore factis, minime com-

prehendi vel confundi, sed* semper et

perpetuo ab illis excipi, el, qnoties illae

emanabunt , toties in pristinum atque

validissimum stalum reslilutas, repositus

el plenarie reintegralas , et de novo

eliam sub quacunjque posteriori data

quandocumque eligendà concessas esse

et fore, ac Ordini primodicto sulTragari,

sicque el non alias per quoscuraque iu-

dices, etiam causarum palaiii apostolici

audilores, ac eiusdern S. R. E. cardi-

nales , etiam de lalere legatos, vicele-

gatos, et Sedis Apostolicae praedictae

nuntios, iudicari et defìniri debere; ir-

rilum quoque et inane quidquid secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

1 rartiiulam sei iios aidimus (rt. t.).

ROMANUM '

-ìAn. C. tfi03

scienter vel ignoranter, conligerit at-

lentari,

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac c.nirariornm

quibusvis apostolicis, ac in synodalibus
'''"'^'' '"'

provincialibusque el universalibus con-

ciliis edilis, specialibus vel generalibus,

conslitulionibus et ordinationibus, nec-

non regularium domorum , locorum et

Ordinis huiusmodi , etiam iuramento
,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis, slatulis et consue-

ludinibus, privilegiis quoque, indultis et

lilteris apostolicis primodicto Ordini,

illiusque superioribus et personis, in

genere vel in specie, ac alias sub qui-

buscumque tenoribus et formis, ac cum
quibusvis clausulis et decretis , etiam

iteralis vicibus quomodolibet concessis,

approbatis et innovatis; quibus omnibus

et singulis, etiamsi prò illorum suffi-

cienti derogatione alias de illis eorum-

que totis tenoribus specialis , specifica,

expressa et individua, ac de verbo ad

vcrbum, non aulem per clausulas ge-

nerales idem imporlanles , mentio seu

quaevis alia expressio babenda.aut ali-

quaalia exquisita forma ad hoc scrvanda

foret, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse

harum serie derogamus ; celerisque con-

trariis quibuscuraque.

§ 5. Volumus aulem, quod ipsarum iransumpio-

,.,, ,
. rum fides.

pracsenlium lilterarum tramsumplis, seu

exemplis, etiam imprcssis , et alicuius

personae in ecclesiastica dignitate con-

sLilulae sigillo et notarii publici manu
obsignalis, stelur, eademquc prorsus fi-

des in iudicio et extra adhibealur, quae

eisdem praesenlibus adhiberetur si fo-

renl exliibitae vel ostensae.

Dulum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

iunii MDCxciii, ponlifìcatus nostri anno II.

Dal Aie 27 iunii 169^. pontif. anno ii.
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LXI.

Confìrmalur dccrelnm Congregationis

episcopurum et regularium approhans

quaedarn stahtla prò iribus cocnohiis

Recollcclionis provincine S. Michac-

lis in Boelicu Tcrlii Ordinis sancii

Francisci^.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

staiuLi pras- § 1. Ntipci" pTO pailc (lili'ctoriini niio-

fucre a .ì.iiiM-nim ministri provincialis, custoclis ci cle-

^1-^10
l"""''•fj„j^Q^.^f,^ provinciae S. Michaélis io Buc-

ticA fralriira Tertii Ordinis sancii Fran-

cisciCongregationi venerabilium fralnmi

iioslrorum S. R. E. cardinalium negoliis

et consultalionibus episcopornm et re-

gnlariurn praepositac cxposito, qiiod ipsi

alias tres convenlus Recollcclionis niin-

ciipalos in eàdem provincia ereiieranl

ad hoc ut ii religiosi, qui in co scccssu

vitam transigere ac Altissimo absqiie

nllà perturbatione familiari cupiebant
,

certos et determinalos conventiis liabc-

rcnt ; verum
,
quia, prò felici Rccolle-

ctionis huiusmodi directione nullae ade-